
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/248/22 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czajków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rady Gminy w Czajkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/61/19 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 17 września 2019r. w sprawie określenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Czajków wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 7 ust. 3 pkt. 2 lit. a wyrazy „opiekuna stażu” zastępuje się wyrazem „mentora”. 

2. W paragrafie 7 ust. 4 pkt. 5 wyraz „opiekunowi stażu” zastępuje się wyrazem „mentorowi”. 

3. W paragrafie 7 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „Do dnia 31 sierpnia 2027 roku dodatek, 

o którym mowa w §7 ust. 3 pkt. 2 lit. a, w brzmieniu nadanym w niniejszej uchwale, przysługuje również 

nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na 

stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o zmianie 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1730), przez okres sprawowania tej 

funkcji”. 

4. W paragrafie 10 ust. 1 pkt. 1 i 2 wyrazy „nauczyciela stażysty” zastępuje się wyrazami „nauczyciela 

nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego)”. 

5. W pozostałym zakresie uchwała nie podlega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Andrzej Puchała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6809


		2022-09-30T11:34:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




